•priory of Brilairontbrr. 
THIS Priory, in the Pays de Caux, of the Order of 

St. Austin, was founded by the lords de la. ITeuze; at what 
time is uncertain : the charter from the Warren family, how¬ 
ever, printed by Dugdale, shows it to have been before the 
year 1135. The author of the “ Alien Priories” says, 

}!rtoratttg to 

Carta Willielmi de Warenna, de quibusdam Terris et 
Redditibus. 

[Ex Coll. MS. cl. v. Andr. du Chesne.] 

Ego Willielmus de Warenna, et Ysabella comitissa 
uxor mea; et filii nostri, Willielmus scil. et Radulphus, 
damus, &c. Deo et ecclesiae Omnium Sanctorum Belen- 
cumbris, et infirinis fratribus in ea Deo servientibus, &c. 
culturas nostras de S. Martino,&c. Et ego Ysabella comi¬ 
tissa do et concedo supradictis fratribus, de haereditate et 

“ Here seem to have been two distinct Priories, afterwards 
united in one.” Du Monstier’s Neustria Pia takes no 
notice of this House ; though it is mentioned in the Descr. 
de la Haute Norm. tom. i. p. 170. 

JSclencumlmjS. 

patrimonio meo de Wellebof, c’.Rothomagenses, perannum, 
concessu Waleranni comitis Mellenti, filii mei, in praesentia 
domini nostri Hugonis archiepiscopi Rothomagensis, in de¬ 
dication praedictae ecclesiae Omnium Sanctorum, cum earn 
dedicaret et consecraret. In Anglia, de redditu burgi nostri 
de Lewes cs. sterlingorum. Testibus Stephano capellano, 
&c. Haec donatio, ab incarn. Domini m.cxxxv. facta, et a 
domino nostro Henrico, Anglorum rege, in Normannia 
principante, regali potestate statuta et confirmata, &c. 

prtorg of Mantr, at Boulogne. 
OF this foundation the Editors of the present Work following charter of King Henry the First. The found- 

have found no particulars beyond those contained in the ation was for Austin Canons. 

SJnotatus S. ©BUttart ISolontae, in IJrobincia ^icamnjSt. 

Carta Regis Henrici Primi, de Manerio de NotJ eld. 

[Cart, antiq. A. n. 30.] 

Ego Henricus Dei gratia rex Angli®, hortatu simul, et 
ro^atu Id®, comitiss® Bolonise, manerium quod Notfeld 
dicitur, quod in Surreya situm est, quod etiam eadem Ida 
a patre nostro primum, dehinc verb tenuerat a me ecclesi® 
S. Wluari confessoris, qui in Bolonia requiescit, et canoni- 
cis ibidem Deo servientibus, in commune, perpetuojure 
possidendum, concedo, ab omni consuetudine quietum, et 
liberum cum soka et saka, tol et theam, et infangethef, et 
c®teris omnibus, pro statu, etincolumitate regnimei,etuxoris 
me® Matild® regin®, et liberorum meorum, et procerum 

meorum ; ac pro remedio anim® patris et matris, et fratrum 
meorum, quantum autem regi® dignitatis.omni solici- 
tudine et cura prohibeo, ne quis successorum meorum, con¬ 
tra jus et fas assertionem hanc, aliquo modo violare aut 
immutare pr®sumat. Ut igitur in posterum, quod super 
hac re constituimus, stabile, directum, et firmum manu pro¬ 
pria subscriptione confirmo. Signum.de sancto Si- 
donio, ^ signum regis Henrici, signum Anselmi archie- 
piscopi Cantuariensis, ►£< signum Matild® regin®, ^ sig¬ 
num Roberti episcopi Lincolniensis, ^ signum Willielmi 
cubicularii, ^ signum Mari® sororis regin®, ^ signum 
Will, de Evereus, signum Rogeri cancellarii, ►£< signum 
Widonis de Balliol, ^ signum Everardi scriptoris. 

ipriorg of jfougctns, tn 
THE Priory of Fougeres, situated in a town of that 

name in Britanny, upon the borders of Normandy, was 
founded about A.D. 1163. Dugdale has contented himself 
with giving two Instruments relating to the admission of 

^ttotatitS Ur JTuIflmtjS, 
NUM. I. 

Carta Constancies Ducissce Britannia:, et Comitissa Rich- 
mundiae, de Ecclesia de Cestrehunt. 

[Ex autogr. in bibl. Hatton.] 

Reverendo et charissimo patri suo R. Dei gratia 
Lond. episcopo, Constantia Conani comitis filia, ducissa 
Britanni®, comitissa Richmundi®, salutem, et debitam re- 
verentiam. Pro canonicis de Fulgeriis paternitati vestr® 
preces porrigo, quantum possum attentius rogans, quod pro 
Dei amore et prece mea, eos in personatum ecclesi® de 
Cestrehont recipiatis, quam habent ex dono Conani comitis 
patris mei et meo, et cartarum nostrarum confirmatione. 
Teste meipsa apud Teillolium. 

NUM. II. 

Carta Ranulphi Comitis Cestrice, de eadem Ecclesia. 

[Ibid.] 

Reverendo et charissimo patri in Christo dilecto. 

tjjc Stocese of Brnncs. 
the Canons of this House to the parsonage of Chesthunt, in 
Hertfordshire. Ipelpen, in Devonshire, has been already 
mentioned as a Cell to this House established upon the 
lands given to Fougeres by one of the family de Fulgeriis. 

tn JJucatu UtttamtuT. 
Lond. episcopo, Ranulphus comes Cestri® salutem et de¬ 
bitam et devotam subjectionem. Paternitati vestr®, de 
qua plene confido, preces porrigo affectuosas, pro dilectis 
meis canonicis Fulgeriensibus; quantum possum rogans 
instancia, quod divin® pietatis intuitu, et me® petitionis in- 
terventu, pr®dictos canonicos juvetis et promoveatis, ad 
habendum ecclesiam de Cestrehunt quam comites Britan¬ 
ni®, pr®decessores mei, eis dederunt, et cartis suis confir- 
maverunt, sicut vobis satis notum est. Et ipsos canonicos, 
pro Dei amore, a jure suo, nullo modo prolongare aut dia- 
turbare velitis, sed vestri gratia ipsos in possessionem ejus- 
dem ecclesi® mittatis, vel pensionem eis reddi faciatis, a 
magistro Osberto, qui illam possidet. Et tantum super hoc, 
si placet, faciatis, quod me vobis, et omnibus vestris obnox- 
ium et devotum habeatis ad omnia, qu® pro vobis facere po- 
terit. Et sciatis, quod postquam egrotavi, sigillum meum 
penes me non habuit, et ideo has literas vobis destino sub 
sigillo domin® matris me®. Teste meipso, apud Martillum. 

hospital of JHarg, at Boulogne. 
No particulars of this foundation have occurred to the present Editors beyond the Charter preserved by Dugdale. 

if?oSiittale S. fUartat fttastralcnae tie Bolonta, tn ilrobmcta IDtcatticnst. 

Carta Regis Henrici Primi, de xx. libratis redditus in 
Manerio de Butona infra Comitatum Cantii, in Anglia. 

[Cart. 11 Edw. II. n. 30. per Inspex.] 

Henr. rex Angli® archiepiscopoCantuari®, et episcopo 
Rouecestri®, et abbatibus et vicecomitibus, et omnibus ba- 
ronibus et fidelibus suis Francis et Anglis de Chent salutem. 
Sciatis me concessisse Deo et infirmis de S. Maria Magda¬ 
lene de Bulonia xx. libras de redditu in manerio de Butona, 

sicut comes Eustachius de Bolonia eas eis dedit et concessit, 
ad victum et vestitum suum, et sicut comes Stephanas 
nepos meus, de cujus feodo manerium illud est, eis conces¬ 
sit, et per cartam suam confirmavit. Et volo et firmiter pr®- 
cipio, ut ipsi benti et in pace, quiefo et honorifice, et per- 
henni jure teneant, sicut eas a pr®dictis duobus comitibus 
datum et concessum et sancitum est. T. Roberto de Si¬ 
gillo, et Willielmo filio Odonis, apud Rothomagum. 

ILcprous hospital of EentUt, near Eoucu, 
ttt jHormanbg. 

THIS Hospital was of the foundation of King Henry the Second, as we learn from his charter of endowment. 
King Richard the First was likewise a benefactor. 

Heprosatum be mentUu iuxta &ot&omagum, in fiormantua. 
NUM. I. 

Carta Regis Henrici Secundi, de Dotatione ejusdem. 

[Pat. Norm. 7 Hen. V. p. 2, n. 36. per Inspex.] 

Henricus Dei gratia rex Angli®, et dux Norm., &c. 
Sciatis me dedisse in liberam et perpetuam elemosinam, pro 
salute animae me®, et antecessorum et successorum meorum, 
et praesenti carta mea confirmasse foeminis leprosis de Ke- 
nilli, clausum meum domorum mearum de Kenilli, ubi man- 
sionem suam construxi, et cc1. Andegavensium, ad victum 
et vestitum earum in vicecomitatu Rothomagensi, per an¬ 
num ; scil. c1. ad festum S. Michaelis, et c1. ad Pascha, 
donee eas ipsis assignavero aliunde percipiendas, in terris, 
vel in redditibus ecclesiarum; et pratum de Kenilli, quod 
Martinus de Hosa essartavit; et pasturam bestiarum sua- 
rum in foresta, et quietantiam de pasnagiis porcorum suo- 
rum, et in eadem foresta, quod necesse eis fuerit in clauso 
suo ad focum suum, et ad domos suas reficiendas, et quiet¬ 
antiam per terrain et aquam de omnibus rebus suis, et de 

modiatione vinorum suorum, et de theloneo et passagio, et 
pontagio, et paagio, et de focagio, et tallagio, ipsis et homi- 
nibus suis. Quare volo, &c. Testibus Waltero Rothoma¬ 
gensi archiepiscopo, H. Bajocensi, apud C®sarisburgum. 

NUM. II. 

Carta Regis Ricardi Primi, de xl1. Andegavensium. 
[Ibid.] 

Ricardus Dei gratia rex Angli®, dux Norm., &c. 
Sciatis me dedisse, &c. Deo et Hospitali S. Mari® Mag¬ 
dalen® Roth, in puram et perpetuam elemosinam, &c. xl1. 
Andegavensium, in vicecomitatu Roth, ad sustentationem 
pauperum ejusdem Hospitalis. Quare volumus, et firmiter 
pr®cipimus, ut quicunque tenuerint vicecomitatum Rotho- 
mag. solvant libere et integre, &e. pr®dicto Hospitali xx1. 
usualis monet® Rothomag. ad Pascha, et xx1. ad festum 
S. Michaelis. Testibus Waltero Rothom. archiepiscopo, &c. 
Data per manum Joh. vicecancellarii primo anno regni 
nostri, secundo die Januarii, apud Vernolium. 

Vernon hospital, th 0onnanhg. 
THE two charters here preserved by Dugdale com- of Vernon founded by St. Louis, King of France, A.D. 

prise all our information upon the history of the Hospital 1260. 

iS?o0jntale be Sternom 
NUM. I. 

Carla Fundationis ejusdem, per S. Ludovicum Francice 
Regem. 

[Pat. Norm. 7 Hen. V. p. 2, n. 12. per Inspex.] 

In nomine sanct® individu® Trinitatis, amen. Ludo- 
vicus Dei gratia Francorum rex; notum facimus universis, 
tam pr®sentibus quam futuris, quod nos divini amoris in¬ 
tuitu, et pro salute anim® nostr®; necnon et pro remedio 
animarum inclit® recordationis genitoris nostri Ludovici 
regis, et genitricis nostr® Blanch® regin®, et aliorum ante¬ 
cessorum nostrorum, domui Dei Vernone, quam de novo 
®dificari fecimus, ad necessitatem egenorum et pauperum, 
confluentium ad eandem, et personarum ibidem Deo et pau- 
peribus ipsis famulantium constructis, ®dificiis et mansioni- 
bus opportunis, ut ibidem Christo Domino in membris hono- 
rabilius serviatur, ad sustentationem personarum et paupe¬ 
rum pr®dictorum, in puram et perpetuam elemosinam, de- 
dimus et concessimus eisdem totam terram nostram de Spi- 
neto, prope Gallardum, cum manerio et pertinentiis omnibus, 
tam in terra arabili, censibus, redditibus bladi, denariorum, 
et caponum, quam in aliis quibuscunque pertinentibus ad 
manerium et terram pr®dictam: retento nobis in eo duntaxat 
placito ensis, et eis, qu® ad placitum ensis pertinere noscun- 
tur. Insuper xx. modios vini albi, et nonaginta modios vini 
rubei in pr®positura nostra Vernon® tempore vindemiarum 
percipiendas: et cl. libras Parisiensium, in eadem praposi- 
tura, ad tres terminos compotorum nostrorum annuatim 
solvendas. Item totum pratum nostrum situm juxta Ver- 
nonem, supra ripariam Secan®, in quadam pecia. Item xx. 
modios bladi supra molendinos nostros Paciaci,admensuram 
Paciaci, in festo S. Remigii annuatim percipiendos. Vo- 
lentes et percipientes, ut quicunque, pro tempore, pr®posi- 
turas nostras Vernonis et Paciaci tenuerint, bladum, vinutn, 
et pecuniam supradictam persolvant, sicut pr®dictum est, 
absque mora,seu difficultate,vel diminutione qualibet, domui